ホテル白金会 各位

第 31 回ホテル白金会開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、ホテル白金会の活動にご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

ホテル白金会は、ホテル・レストラン・観光等、ホスピタリティ業界で幅広く活躍をされている明治学院大

学同窓生の交流を目的に、1992 年に発足いたしました。私設のボランティア組織ではございますが、職域同窓

会として 30 年の歴史と 100 名以上が集う同窓会までに発展してまいりました。今年は、発足 30 周年の節目を

迎える年に当たります。幹事一同、定例の 8 月開催に向けて、何とか安全に開催できる方法を模索しておりま

したが、ここに来て、コロナ感染者数が急激に増加傾向にあり、未だ終息の見えない中、安全面を最優先にと、

やむを得ず中止の判断とさせていただきました。昨年一昨年に続き 3 年連続で開催が中止になりましたこと、

非常に残念ではございますが、現状をご賢察の上、ご理解いただけますと幸いです。

 懇親会自体は中止となりますが、ホテル白金会の活動は、地道ながら今できる形で次世代に繋げるべく継続

してまいりますので、引き続き変わらぬご支援賜りますようお願い申し上げます。

次回開催の際には、皆様と直接笑顔でお会いできることを楽しみに、一日も早いコロナの終息と皆様のご健

勝とご多幸をお祈り申し上げます。

敬具

2022 年８月吉日

ホテル白金会

  会長 西田 祥一

【ホテル白金会 30 年の歩み】

回数 日付 会場 回数 日付 会場

第 1 回 1992. 8.25 ﾌｫｰｼｰｽﾞﾝｽﾞﾎﾃﾙ椿山荘東京  第 17 回 2008. 8.29 パレスホテル

第 2 回 1993. 8.20 ホテルセンチュリー・ハイアット 第 18 回 2009. 8.28 ハイアットリージェンシー東京

第 3 回 1994. 8.26 ホテルニューオータニ     第 19 回 2010. 8.27 ザ・プリンスさくらタワー東京

第 4 回 1995. 9.1 ホテル霞友会館 第 20 回 2011. 8.26 ホテルニューオータニ

第 5 回 1996. 8.30 トップ オブ ザ スクエアー 第 21 回 2012. 8.31 東武ホテルレバント東京

第 6 回 1997. 12.1 東京全日空ホテル 第 22 回 2013. 8.30 ホテルグランドアーク半蔵門

第 7 回 1998. 8.28 東京會舘  第 23 回 2014. 8.29 東京ドームホテル

第 8 回 1999. 9.3 東京全日空ホテル  第 24 回 2015. 8.19 ホテルオークラ東京

第 9 回 2000. 8.30 東京全日空ホテル  第 25 回 2016. 8.26 帝国ホテル東京

第 10 回 2001. 8.31 東京全日空ホテル  第 26 回 2017.8.25 ホテルメトロポリタン エドモント

第 11 回 2002. 8.30 東京全日空ホテル  第 27 回 2018.8.24 八芳園

第 12 回 2003. 8.29 小田急ﾎﾃﾙｾﾝﾁｭﾘｰｻｻﾞﾝﾀﾜｰ  第 28 回 2019.8.30 ホテルグランドパレス

第 13 回 2004. 8.27 小田急ﾎﾃﾙｾﾝﾁｭﾘｰｻｻﾞﾝﾀﾜｰ  第 29 回 2020 コロナ禍で中止

第 14 回 2005. 9.6 八重洲富士屋ホテル  第 30 回 2021 コロナ禍で中止

第 15 回 2006. 8.25 キャピトル東急ホテル  第 31 回 2022 コロナ禍で中止

第 16 回 2007. 8.28 国際文化会館  第 32 回

＊本件に関するお問い合わせ：

  根岸 淳二 Email negi418012117@gmail.com